
Управление образования администрации​
Екатериновского муниципального района​
​
​
№91  от  30.03.2018 г.                         р.п. Екатериновка​
                                       ​ ​
Об итогах  проведения ​
муниципального конкурса буклетов ​
«В содружестве с математикой»​
​
   В соответствии с  приказом управления образования администрации 
Екатериновского муниципального района  №62  от  02.03.2018 года МКУ 
«Методический центр учреждений образования Екатериновского муниципального 
района»     с 2 декабря   по 25 марта  2018 года  был проведен муниципальный  
конкурс буклетов «В содружестве с математикой»  среди обучающихся 5-11 классов и 
учителей математики  общеобразовательных организаций Екатериновского района 
Саратовской области.   ​
​
 По результатам экспертизы представленных конкурсантами материалов,​
ПРИКАЗЫВАЮ:​
1.​ Определить победителей по наибольшей сумме набранных баллов. ​
​
2.​ Утвердить итоги муниципального конкурса  буклетов «В содружестве с 
математикой»  (Приложение 1) ​
​
​
И.о начальника управления образования​
администрации Екатериновского ​
муниципального района                                                                      Е.Е.Синева​
​
​
​
​
​
​
​
​
​
​
​
​
​
​
 ​
Приложение   1​
к приказу управления​



образования администрации Екатериновского муниципального​
района  №91от 30.03.2018г. ​
​
​
Итоги муниципального конкурса буклетов​
«В содружестве с математикой»​
​
Возрастная категория 5-6 классы​
Номинация «Великие математики»​
 ​
1 место - Долгова Софья, 6 класс, МКОУ СОШ п. Прудовой, руководитель Рухманова В. 
В. ​
2 место - Дрякина Ульяна, 6 класс, МКОУ СОШ п. Прудовой, руководитель Рухманова 
В. В. ​
3 место - Гаркуша Максим, 5 класс, МКОУ СОШ с. Упоровка, руководитель Мачильская  
Л. В. ​
3 место - Пронькина Анастасия, 6 класс, МКОУ СОШ с.Новоселовка, руководитель 
Фомичева Л. А. ​
Номинация «Занимательные задачи» ​
1 место - Рогожкин Иван, 6 класс, МКОУ СОШ №2 р.п. Екатериновка, руководитель 
Пчелинцева Е.А.​
3 место - Жидков Артём, 6 класс, МКОУ СОШ с.Комаровка, руководитель Степанова 
Т.В.​
Номинация «Говорите правильно» ​
2 место - Илюшева Полина, 6 класс, МКОУ СОШ с.Альшанка, руководитель Демидова 
Г.А.​
Номинация «Поэтические минутки на уроке математики»​
 ​
2 место - Иванова Диана, 6 класс, МКОУ СОШ с.Крутояр, руководитель Курочкина М.А.​
Номинация «Свободная тема»​
 ​
1 место - Гарафутдинова Кристина, 5 класс, МКОУ СОШ с.Альшанка, руководитель 
Быкова О.В​
2 место - Уральцева Елена, 5 класс, МКОУ СОШ п. Прудовой, руководитель Рухманова 
В.В.​
​
​
Возрастная категория 7- 9 классы​
​
Номинация «В помощь ученику»​
1 место: Ливаненко Артём ученик 7 б класса МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка, 
руководитель Елисеева Татьяна Васильевна ​
Номинация «Занимательные  задачки»​
1 место: Наянова Виктория ученица 8 класса МКОУ СОШ с. Бутурлинка, руководитель 
Яшина Е.А.​
Номинация «Великие математики»​



1 место: Степанова Елизавета Юрьевна ученица 9 класса МКОУ СОШ Комаровка, 
руководитель Степанова Т.В.​
2  место: Степанова Анастасия ученица 7 класса МКОУ СОШ с.Колено, руководитель 
Майорова Т.А. ​
3 место:​
Мишина Валерия Александровна ученица 8 класса МКОУ СОШ с.Новоселовка, 
руководитель Постникова О.Н​
​
Мазилкина Елизавета ученица 8 класса МКОУ СОШ п.Прудовой, руководитель 
Абрамова Н.Ю.​
​
Возрастная категория 10-11классы​
​
Номинация «В помощь ученику»​
1 место: Кателин Алексей ученик 10 класса МКОУ СОШ с.Колено, руководитель 
Майоров  Н.Г.​
2 место: Шалыгина Екатерина ученица 11 класса МКОУ СОШ с.Новоселовка, 
руководитель Филькина М.Г.​
Номинация «Занимательные задачки»​
1 место: Морозова София ученица 10 класса МКОУ СОШ с.Колено, руководитель 
Майоров Н.Г.​
​
​
​
Номинация «Великие математики»​
2 место: Кателин Андрей ученик 10 класса МКОУ СОШ с.Колено, руководитель 
Майорова Т.А​
Белонова Анастасия ученица 10 класса МКОУ СОШ с.Колено, руководитель Майорова 
Т.А​
Cергеев Никита, Сазыкин Олег ученики 10 класса МКОУ СОШ с.Новоселовка, 
руководитель Постникова О.Н.  ​
​
Номинация «Свободная тема»​
1 место: Уральцева Анна, Бирюкова Вера ученицы 10 класса МКОУ СОШ Прудовой, 
руководитель Федорова В.Н.​
2 место: Тарасов Андрей, Силантьев Николай ученики 10 класса МКОУ СОШ 
п.Прудовой, руководитель Фёдорова В.Н.​
​
Педагоги​
Номинация «Занимательные задачи»​
1 место – Абрамова Наталья Юрьевна, МКОУ СОШ п. Прудовой​
2 место - Пантеева Елена Владимировна, МКОУ СОШ с.Комаровка​
Номинация «Говорите правильно»​
2 место - Майорова Т.А., МКОУ СОШ с.Колено​
Номинация «Поэтические минутки на уроке математики»​
2 место - Майоров Н.Г., МКОУ СОШ с.Колено​



Номинация «В помощь ученику»​
1 место - Быкова Ольга Викторовна, МКОУ СОШ с.Альшанка.​
2 место - Яшина Е.А., МКОУ СОШ с.Бутурлинка.​
3 место - Федорова Валентина Николаевна, МКОУ СОШ п. Прудовой​
Номинация «Свободная тема»​
1 место – Рухманова В.В., МКОУ СОШ п. Прудовой​
1 место – Филькина Марина Геннадьевна, МКОУ СОШ с.Новоселовка.​
2 место - Елисеева Татьяна Васильевна, МБОУ СОШ №1 р.п.Екатериновка​
2 место - Постникова Ольга Николаевна, МКОУ СОШ с.Новоселовка​
​
​
 


